МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 26 » мая 2016 года					                                            № 200

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 25.12.2014 № 97 «О принятии и передаче части полномочий»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьёй 24 Устава городского поселения Лянтор, Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 25.12.2014 № 97 «О принятии и передаче части полномочий», следующие изменения:
1.1. В пункте 1 решения слова «на 2015 год» исключить.
1.2. В пункте 2 решения слова «на 2015 год» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном выпуске газеты «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

Председатель Совета депутатов 	Глава города
городского поселения Лянтор

_____________ Е.В. Чернышов 	_______________ С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin